CPAB/GPCOM/GPROS (77145982) e Edital nº 116/25 (77728213), em decorrência do julgamento 
do "menor preço por item", logrando vencedora dos itens 34 e 35. 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de R$ 329.276,00 (trezentos e vinte e nove mil e duzentos e setenta 
e seis reais). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº 
001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 1245/2025/OVG/DIAF (77443424). 

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir